
 

 

 

CO M UNE DI  CI M BERG O  

PROVINCIA DI BRESCIA 
______________________ 

 

  VIA CODROBBIO, 7 – CAP 25050 

tel.  0364/48021 - fax. 0364/48023 

info@comune.cimbergo.bs.it 

 

Prot. n. a margine Cimbergo, 27/01/2021 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA STRADA VIA S. GIOVANNI DAL GIORNO LUNEDÌ 1 FEBBRAIO 2021 
FINO AL TERMINE DEI LAVORI 

Ordinanza n. 2/2021. 
 

IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che sono in corso i lavori di “RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL’AREA STRADALE 
COMUNALE ANTISTANTE LA CHIESA DI SAN GIOVANNI BATTISTA” - CUP: B64H20000260002 – CIG: 
84598980AF; 
 

RITENUTO, per motivi di sicurezza e per consentire lo svolgimento delle lavorazioni, emettere 

ordinanza di chiusura del tratto di strada interessato dai lavori sopraindicati; 
 
VISTI l’art. 7 del Codice della Strada, approvato con il D.L. 30.04.1992 n. 285 e s.m.i. e delle norme 
sulla circolazione stradale, nonché il Regolamento di attuazione dello stesso Codice, approvato 
con D.P.R. 16/12/92 n. 495; 
 
VISTI gli art. 50 e 54 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 
D.lgs. del 18/08/2000, n. 267; 
 
VISTO l’art. 23 dello Statuto Comunale, approvato con delibera di C.C. n. 36 in data 29/11/1991; 
 

O R D I N A 

la chiusura del tratto di Via San Giovanni interessato dai lavori, dal giorno lunedì 

01 febbraio 2021 fino al termine delle lavorazioni. 
 

D I S P O N E 
• la trasmissione della presente ordinanza: 

- alla Stazione dei Carabinieri di Capo di Ponte (BS) tramite pec: tbs31469@pec.carabinieri.it; 

- al direttore dei lavori, Geom. Tosciri Paolo tramite mail/pec: studiotosciri@gmail.com; 
paolo.tosciri@geopec.it; 

- alla ditta esecutrice dei lavori tramite mail/pec: info@fasanini.it; info@pec.fasanini.it; 

• la pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio on-line dell’ente scrivente; 
Idonea cartellonistica dovrà essere apposta dal richiedente/dalla ditta richiedente. 
 

AVVERTE 

gli interessati che, avverso la presente ordinanza, è ammesso ricorso: 
- entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale, decorrenti dal giorno di pubblicazione 

all’albo pretorio on-line del presente provvedimento; 
- straordinario entro 120 giorni al Presidente della Repubblica, decorrenti dal giorno di   

pubblicazione all’albo pretorio on-line del presente provvedimento. 
 

IL SINDACO 
Giov Battista Polonioli 

 (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 

39/1993) 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
i
m
b
e
r
g
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
2
0
9
 
d
e
l
 
2
7
-
0
1
-
2
0
2
1
 
p
a
r
t
e
n
z
a


